VISTO

SEGECON

PE  1639/2023                                                CONTRATO 3039/2023                                             SGPe 48199/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 3039/2023, REFERENTE
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO AGENCIAMENTO
DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, INCLUINDO A
OPERACIONALIZAÇÃO DE RESERVAS (COTAÇÃO, MARCAÇÃO,
REMARCAÇÃO, EMISSÃO E   CANCELAMENTO   DE RESERVAS), PARA
ATENDER   ÀS NECESSIDADES    DA    UDESC, QUE ENTRE SI CELEBRAM,
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
E A EMPRESA CONDOR TURISMO LTDA-EPP.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC, neste ato, representada pelo
Magnífico Reitor, Prof. José Fernando Fragalli e a empresa CONDOR TURISMO LTDA-EPP LTDA ME,
celebram o presente Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 3039/2023, proveniente da PE
1639/2023, de acordo com as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

A vigência do presente contrato cujo prazo é até 1º de janeiro de 2025 fica prorrogada até 1º de janeiro de
2026.

CLÁUSULA SEGUNDA - RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato aditado não modificadas por este instrumento.

Datado e assinado digitalmente.

_______________________ ______________________________

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

48
19

9/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
0Z

9I
1I

Z
6.

396

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0Z9I1IZ6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TATIANE MICHELS (CPF: 932.XXX.259-XX) em 15/10/2024 às 12:20:30
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 10:28:05 e válido até 01/03/2119 - 10:28:05.

(Assinatura do sistema)

CLERILEI APARECIDA BIER (CPF: 462.XXX.329-XX) em 15/10/2024 às 14:12:12
Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:23:23 e válido até 10/04/2027 - 12:23:23.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDgxOTlfNDgyNDdfMjAyM18wWjlJMUlaNg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00048199/2023 e o código 0Z9I1IZ6
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.